



Opis produktu

WENDRO jest wysoce skutecznym środkiem do oczyszczania podłogi mineralnych. W jednej aplikacji WENDRO usuwa kilka warstw farb olejnych, akrylowych i mineralnych oraz powłoki drewnochronne. Doskonale sprawdza się do usuwania zabrudzeń organicznych oraz wykryształizowanych polimerów krzemu.



Obszary zastosowań

WENDRO można stosować na podłożach mineralnych, takich jak kamienie sztuczne i naturalne (np. marmur, trawertyn, wapień), na cegle i podłożach wiązanych cementem (lastriko lub beton), jak również na ługoodpornych metalach, drewnie itp.



Dane techniczne

Zużycie: 250 ~ 1000 g/m²
Temperatura pracy: +5°C ~ +35°C
Rozpuszczalny w wodzie do 96%
Gęstość: ≈ 1200 g/dm³
Klasa ADR: 8
Kod odpadu: 060299
Nr rozpoznawczy: 80

Wygląd: kremowa pasta o konsystencji budyniu

Zapach: łagodny, słodki

pH = 14

Składniki: wodorotlenek sodu, alkohole, niejonowe
środki powierzchniowo czynne, rozpuszczalniki,
zagęszczacze
UN-Nr: 1824



Sposób użycia

Przed pracą osłonić aluminium i elementy wrażliwe na alkalia. Podłogę zmoczyć wodą, następnie nanieść WENDRO szczotką nylonową, zrosić wodą i pozostawić na 0,5 ~ 24 h. Rozmieszać farbę, resztki preparatu i zanieczyszczeń usuwać szpachelką, a następnie płukać wodą pod ciśnieniem do ustania pianienia. Sprawdzić pH podłoża i ew. neutralizować np. 5% roztworem kwasu octowego.

Zaschnięta pasta nie działa - należy ją zwilżyć wodą lub osłonić folią. Po odzyskaniu stanu wilgotnego wznowia działanie.

Skuteczność preparatu i jego oddziaływanie na czyszczoną powierzchnię zawsze należy sprawdzić przez wykonanie reprezentatywnej próby.





Uwagi dotyczące zagrożeń i bezpieczeństwa

Stosować się do zasad pracy z chemikaliami - produkt niebezpieczny. Zwracać uwagę na otoczenie. Zapewnić odpowiednią wentylację. Stosować adekwatną odzież roboczą, maskę oddechową z pochłaniaczem typu P2/B, okulary ochronne i rękawice ługoodporne, np. z chloroprenu lub kauczuku nitrylowego. Przed każdą przerwą i po zakończeniu pracy myć ręce. Zanieczyszczone rękawice umyć przed zdjęciem. Nie wdychać par ani aerozolu produktu.



Informacje środowiskowe

Preparatu lub jego resztek nie wylewać do gruntu, wód ani do kanalizacji deszczowej. Przestrzegać lokalnych reguł dot. ścieków! Narzędzia i opakowania spłukiwać wodą. Preparat słabo zagraża środowisku wodnemu. WENDRO ulega biodegradacji i jego pozostałości po reakcji z podłożem w rozcieńczeniu, które zwykle powstaje w trakcie pracy, mogą być wpuszczane do kanalizacji sanitarnej z zachowaniem przepisów lokalnych. Resztki produktu usuwać zgodnie z danymi zawartymi w karcie charakterystyki produktu lub zarządzeniami zakładowymi. Opakowanie oczyszczone stanowi odpad komunalny, opakowanie nieoczyszczone stanowi odpad specjalny.



Składowanie

Składować w suchym i chłodnym miejscu zgodnie z zasadami przechowywania substancji niebezpiecznych. Produkt jest wrażliwy na mróz. Trwałość w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu - min. 10 miesięcy.



Dalsze informacje podano w karcie charakterystyki produktu. Informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej bazują na wiedzy i doświadczeniu spółki "COVERAX" Sp. z o.o. Z uwagi na liczne czynniki towarzyszące stosowaniu produktu, nie gwarantuje się jego właściwości w odniesieniu do konkretnego celu i wymagane jest wykonanie próby. Użytkownik winien jest przestrzegać przepisów prawa.

